[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.06.2013

	№
	709

[bookmark: _GoBack]Об установлении норматива стоимости 1 квадратного метра
общей площади жилья на территории городского округа город Первомайск
Нижегородской области на III квартал 2013 года

В соответствии с пунктом 2.4.6 постановления Правительства Нижегородской области от 10.11.2010 № 772 «Об утверждении областной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей в Нижегородской области на период 2011-2015 годов» администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1.	Установить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения, соответствующего  средним условиям в городском округе  город Первомайск  Нижегородской области, на III квартал 2013 года в сумме 31000 рублей.
2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Районный вестник».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области по социальным вопросам Широкова А.В.

Глава администрации                                                                                        Н.А.Левкин

image1.png